
531695-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531695-2024 - Rezultat

Franţa – Servicii de comutatoare telefonice – Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE 
avec acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes
OJ S 173/2024 05/09/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Département de Vaucluse
E-mail: commande.publique@vaucluse.fr
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Descriere: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Identificatorul procedurii: 25b2c9c0-fc4b-44d7-9019-ab75e1d2c283
Anunț anterior: fbf23a66-c736-4b52-b052-825d95719578-01
Identificator intern: 2024303047SI
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 64214200 Servicii de comutatoare telefonice

Valoare
Valoarea maximă a acordului-cadru: 400 000,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Descriere: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Identificator intern: 2024303047SI

Scop

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/531695-2024
mailto:commande.publique@vaucluse.fr


531695-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 64214200 Servicii de comutatoare telefonice

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Informații suplimentare: Montants contractuels : Sans minimum - Montant maximum biannuel : 
400 000 euros HT

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Prix des prestations

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 50

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Organisation des prestations
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 30
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Certifications

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 20

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal Administratif de Nîmes
Organizația care semnează contractul: Département de Vaucluse

6. Rezultate

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: SUD TELECOM
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 1
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea concesiunii: 
Subcontractare: Nu se știe încă
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 2024303047SI



531695-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Data încheierii contractului: 28/08/2024
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: da
Organizația care semnează contractul: Département de Vaucluse

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Département de Vaucluse
Număr de înregistrare: 22840001600017
Adresă poștală: Rue Viala CS 60516
Localitate: AVIGNON CEDEX 9
Cod poștal: 84909
Subdiviziunea țării (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Țara: Franţa
E-mail: commande.publique@vaucluse.fr
Telefon: +33 432407953
Adresa de internet: https://www.vaucluse.fr
Profilul achizitorului: https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care semnează contractul

ORG-0002
Denumire oficială: Tribunal Administratif de Nîmes
Număr de înregistrare: 13000192800014
Adresă poștală: 16 avenue Feuchères
Localitate: Nîmes Cedex 9
Cod poștal: 30941
Subdiviziunea țării (NUTS): Gard (FRJ12)
Țara: Franţa
E-mail: greffe.ta-nimes@juradm.fr
Telefon: +33 466273700
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: SUD TELECOM
Număr de înregistrare: 33854377000030
Adresă poștală: 148 rue du Grand Gigognan BP 10976
Localitate: Avignon Cedex 09
Cod poștal: 84093
Subdiviziunea țării (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Țara: Franţa
E-mail: sudtelecom@sudtelecom.fr
Telefon: +33 490853300
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

Informații privind anunțul

mailto:commande.publique@vaucluse.fr
https://www.vaucluse.fr
https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
mailto:sudtelecom@sudtelecom.fr


531695-2024 Page 4/4

Identificatorul/versiunea anunțului: 5dc96767-14b7-43ff-816d-690762dd4086  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 04/09/2024 14:30:20 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 531695-2024
Numărul ediției JO S: 173/2024
Data publicării: 05/09/2024


